
CADERNO 6  1TERÇA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2012Caderno 6 TERÇA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2012

EXTRATO DE CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 413839

Extrato de Contrato n° 054/2012/TJ/PA //Partes: TJ/PA e a ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA RURAL E ARTESANAL DA VILA DE JOANES//CNPJ/MF sob o nº 07.953621/0001-39// Objeto do Contrato: Doação de bens 
móveis inservíveis// Modalidade de Licitação: Dispensa Art. 17, II, “a”// Valor (depreciado) dos bens: R$ 2.589,43//Data da assinatura do Contrato: 24/07/2012 //Responsável pela assinatura do Contrato 
– MARIA DE LOURDES CARNEIRO LOBATO – Secretária de Administração, em exercício do TJ/PA

EXTRATO DO CONTRATO 056/2012/TJPA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 415637

Extrato de Contrato nº. 056/2012/TJPA//Partes: TJPA e a Empresa AA Serviços de Informação e Apoio Administrativo Ltda - ME//CNPJ nº10.414.350/0001-58//Objeto do Contrato:Prestação de Serviço 
de Higienização, restauração e encadernação do acervo da biblioteca Desembargador Antonio Koury//Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico 031/2012/TJPA//Valor:R$-22.791,00(global)//Dotação 
Orçamentária: 0212212974654, Natureza de Despesa 339039, Fonte de Recurso 0118//Vigência:30/07/2012 a 29/07/2013//Data da assinatura:30/07/2012//Foro: Belém/PA//Responsável pela assinatura: 
Representante do Contratante: Maria de Lourdes Carneiro Lobato – Secretária de Administração, em exercício// Ordenador Responsável: Maria de Nazaré Rendeiro Saleme – Secretária de Planejamento, 
em exercício.

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 415681

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DIRETORIA FINANCEIRA
SERVIÇO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

PERÍODO DE 23 A 27 DE JULHO DE 2012

PORTARIA PROCESSO (PROAD) COMARCA/DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE APLICAÇÃO

PRESTAR 
CONTAS ATÉCombustivel Consumo Transp./   

Locom.
Pessoa 
Fisica

Pessoa 
Juridica DATA 

INICIAL
DATA   
FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

910 0206113356339 SANTARÉM 10ª VARA MAURO LIBERAL DE ALMEIDA SESSÃO DE JÚRI 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 542,00 23/07/12 22/08/12 06/09/12

911 0206113356339 SANTARÉM 10ª VARA MAURO LIBERAL DE ALMEIDA SESSÃO DE JÚRI 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 588,00 23/07/12 22/08/12 06/09/12

912 0206113356339 AURORA DO PARÁ YASKARA XAVIER LUCIANO LUCENA SESSÃO DE JÚRI 0,00 58,00 0,00 450,00 0,00 508,00 23/07/12 22/08/12 06/09/12

913 0206113356339 BARCARENA AILTON NAZARE PINHEIRO JUNIOR SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.730,00 0,00 0,00 0,00 1.730,00 23/07/12 22/08/12 06/09/12

914 0206113356339 ANANINDEUA 6ª VARA JOÃO FERNANDO LOBO PINHEIRO SESSÃO DE JÚRI 0,00 28,00 0,00 0,00 375,00 403,00 23/07/12 22/08/12 06/09/12

915 0212212974654 DEPTº DE PATRIMONIO E 
SERVIÇOS KELLE KATIUSCIA DA SILVA AUZIER TRANSPORTE E LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 285,00 24/07/12 23/08/12 07/09/12

916 0212613351967 GURUPÁ WILTON DE FREITAS LOBATO TRANSPORTE E LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 340,00 24/07/12 23/08/12 07/09/12

917 206113356339 CACHOEIRA DO ARARI CELICE DE SOUSA RODRIGUES SESSÃO DE JÚRI 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 260,00 24/07/12 23/08/12 07/09/12

918 0212513386250 COORDENADORIA GERAL DE 
ARRECADAÇÃO

GERALDO SANTANA DOS SANTOS 
FILHO TRANSPORTE E LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 24/07/12 23/08/12 07/09/12

919 206113356339 NOVO REPARTIMENTO INGRID BARROS CAVALCANTE 
YASSUMOTO SESSÃO DE JÚRI 32,00 80,00 0,00 0,00 370,00 482,00 27/07/12 26/08/12 10/09/12

920 0206113377403 DEPTº ENGENHARIA VALTER MENDES FERREIRA JUNIOR TRANSPORTE E LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 26/07/12 25/08/12 09/08/12

921 206113356339 NOVO REPARTIMENTO INGRID BARROS CAVALCANTE 
YASSUMOTO SESSÃO DE JÚRI 34,00 79,00 0,00 0,00 390,00 503,00 27/07/12 26/08/12 10/09/12

TOTAL 66,00 3.365,00 1.005,00 450,00 1.135,00 6.021,00

MARIA DE NAZARÉ RENDEIRO SALEME

Secretaria de Planejamento, Coordenação e Finanças do TJE em exercício


